
マルチケース
コレクションケース

マルチ
ケース

活用方法のご提案 

●  ペナントのような小さい旗から、 校旗のような大きい旗まで幅広く対応が可能です。
●  宗達色やビター (黒い木目調）は作品、 フレームの存在感と高級感がUPします。

優勝旗・校旗・社旗など厚みのある旗を綺麗に飾るための額縁商品です。

中身の詳細
・アクリル 1.5mm

・MDF 2.5mm

アクリルとＭＤＦの

間に20㎜の空間を

設けてあります

中身の詳細
・アクリル 1.8mm

・中桟12X24桟木

  +布巻

・布+片面パネル

シェリール/ナチュラル

シェリール  Color

シルバー
ビター
(黒い木目調)宗達（そうたつ）

ボルドー  Color

シルバー
オーク

(濃い茶の木目調)
ナチュラル
(檜の木目調)

ボルドー/シルバー

ボルドー 特別寸法  ※内側有効スペースの縦と横を足した数値でご参照ください

特別寸
法

細布貼り 別珍貼り
価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込）

～1000 ¥28,500 ¥31,350 ¥29,500 ¥32,450

1001～1100 ¥31,500 ¥34,650 ¥33,500 ¥36,850

1101～1200 ¥33,500 ¥36,850 ¥35,500 ¥39,050

1201～1300 ¥35,300 ¥39,050 ¥37,000 ¥40,700

1301～1400 ¥37,000 ¥40,700 ¥39,000 ¥42,900

1401～1500 ¥40,500 ¥44,550 ¥42,000 ¥46,200

1501～1600 ¥43,500 ¥47,850 ¥45,000 ¥49,500

1601～1700 ¥47,000 ¥51,700 ¥49,000 ¥53,900

1701～1800 ¥53,500 ¥58,850 ¥55,000 ¥60,500

1801～1900 ¥60,000 ¥66,000 ¥62,000 ¥68,200

1901～2000 ¥64,000 ¥70,400 ¥66,000 ¥72,600

2001～2100 ¥76,000 ¥83,600 ¥79,000 ¥86,900

2101～2200 ¥81,000 ¥89,100 ¥85,000 ¥93,500

2201～2300 ¥88,500 ¥97,350 ¥93,000 ¥102,300

2301～2400 ¥104,500 ¥114,950 ¥108,000 ¥118,800

2401～2500 ¥110,000 ¥121,000 ¥115,000 ¥126,500

2501～2600 ¥112,000 ¥123,200 ¥119,000 ¥130,900

2601～2700 ¥114,500 ¥125,950 ¥122,000 ¥134,200

2701～2800 ¥118,500 ¥130,350 ¥126,000 ¥138,600

2801～2900 ¥120,000 ¥132,000 ¥130,000 ¥143,000

2901～3000 ¥133,000 ¥146,300 ¥146,000 ¥160,600

シェリール／グルアール 特別寸法 ※内側有効スペースの縦と横を足した数値でご参照ください

特別
寸法

布無し 細布貼り 別珍貼り コルクシート貼り
価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込）

～400 ¥5,500 ¥6,050 ¥6,000 ¥6,600 ¥6,500 ¥7,150 ¥7,000 ¥7,700

401～500 ¥6,500 ¥7,150 ¥7,000 ¥7,700 ¥7,500 ¥8,250 ¥8,000 ¥8,800

501～600 ¥7,000 ¥7,700 ¥7,500 ¥8,250 ¥8,000 ¥8,800 ¥8,500 ¥9,350

601～700 ¥8,000 ¥8,800 ¥8,500 ¥9,350 ¥9,000 ¥9,900 ¥9,500 ¥10,450

701～800 ¥9,000 ¥9,900 ¥9,500 ¥10,450 ¥10,000 ¥11,000 ¥11,000 ¥12,100

801～900 ¥10,000 ¥11,000 ¥10,500 ¥11,550 ¥11,000 ¥12,100 ¥12,000 ¥13,200

901～1000 ¥11,500 ¥12,650 ¥12,500 ¥13,750 ¥13,000 ¥14,300 ¥14,500 ¥15,950

1001～1100 ¥12,500 ¥13,750 ¥13,500 ¥14,850 ¥14,000 ¥15,400 ¥15,500 ¥17,050

1101～1200 ¥14,000 ¥15,400 ¥15,000 ¥16,500 ¥16,500 ¥18,150 ¥19,000 ¥20,900

1201～1300 ¥16,000 ¥17,600 ¥17,500 ¥19,250 ¥19,000 ¥20,900 ¥21,000 ¥23,100

1301～1400 ¥18,000 ¥19,800 ¥19,500 ¥21,450 ¥21,000 ¥23,100 ¥24,000 ¥26,400

1401～1500 ¥19,500 ¥21,450 ¥22,000 ¥24,200 ¥23,500 ¥25,850 ¥27,000 ¥29,700

1501～1600 ¥23,000 ¥25,300 ¥25,000 ¥27,500 ¥27,000 ¥29,700 ¥30,000 ¥33,000

1601～1700 ¥27,000 ¥29,700 ¥30,000 ¥33,000 ¥33,000 ¥36,300 ¥35,000 ¥38,500

1701～1800 ¥30,000 ¥33,000 ¥32,000 ¥35,200 ¥35,000 ¥38,500 ¥38,000 ¥41,800

1801～1900 ¥33,000 ¥36,300 ¥36,000 ¥39,600 ¥40,000 ¥44,000 ¥44,000 ¥48,400

1901～2000 ¥42,500 ¥46,750 ¥45,000 ¥49,500 ¥47,500 ¥52,250 ¥53,000 ¥58,300

2001～2200 ¥46,000 ¥50,600 ¥49,000 ¥53,900 ¥51,500 ¥56,650 ¥57,500 ¥63,250

2201～2400 ¥58,000 ¥63,800 ¥61,500 ¥67,650 ¥68,500 ¥75,350 ¥70,000 ¥77,000

シルバー
オーク

(濃い茶の木目調)
ナチュラル
(檜の木目調)

シェリール カラー

ボルドー カラー

布カラー
グレー エンジ 紺

ベージュ
薄 茶
(うすちゃ) ウグイス

黒別珍 青別珍 赤別珍 メープル別珍

※布の種類により価格が異なります。
　別珍は高くなりますので、価格表を
　ご確認ください。

グルアール  Color

ブラック

シルバー
ビター
(黒い木目調)宗達（そうたつ）

※ カタログ上の写真と実際の商品の色味が若干異なる場合もございます。ご了承ください。
※ 長手1000mm以上/長短合計1700mm以上はフラット補強板（P.6参照）が付きます。

＊セット料金と送料は別途かかります。(弊社担当営業へご相談ください。）＊マルチケース3種類　 中身有効スペース短手981mm以上の場合は別途お見積もりが必要です。
＊細布は内側有効スペース短手1166mmまで、別珍は内側有効スペース短手900ｍｍまで。＊コルクシート内側有効スペース 短手880ｍｍまで作成可能です。

ブラック

グルアール カラー

フラットパーツ付き（ P6 ページ参照）
＊マルチケースボルドーには付属しません

ボルドー断面図シェリール断面図 グルアール断面図
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